

# baran



# about us

## شرکت ارگانیک باران

شرکت عسل ارگانیک باران به عنوان یکی از پیشگامان تولید عسل طبیعی و ارگانیک در ایران، بر اصالت و کیفیت محصولات خود تأکید دارد. این شرکت با تلاش برای حفظ محیط زیست و ارزش های پایدار، از محصولات قابل اطمینان و سالم برای مشتریان بهره می برد. با توجه به توسعه پایدار و توانایی ارائه انواع عسل با خواص درمانی و غذایی متنوع، این شرکت توانسته است جایگاه خود را در بازار تضمین کند. از برداشت عسل با مراقبت و دقت بیشتر تا فرآوری با استانداردهای بهداشتی و حفظ خواص طبیعی عسل، همه مراحل تولید در شرکت ما تحت کنترل دقیق و نظارت مستمر قرار دارد.



عسل یک ماده بسیار مغذی، حاوی انواع ویتامین ها و مواد معدنی و مقدار زیادی اسید آمینه و قندهاست که این خود موجب تغذیه سالم شما می شود. همچنین به خاطر داشتن آنتی اکسیدان ها و مواد اسیدی ضد باکتری و میکروب است. از خواص عسل برای زنان زود هضم بودن و قابل جذب بودن آن است که در ضعف های شدید و نقاهت می توان برای تقویت بدن استفاده کرد.

از دیگر خواص عسل طبیعی برای مردان و زنان این است که می‌توان از آن برای درمان سرماخوردگی، رفع حالت‌های آلرژیک، رفع رفلاکس معده، به عنوان مسکن در زخم و سوختگی‌ها، برای رفع بی‌خوابی، تقویت قوای جنسی و جلوگیری از سرطان استفاده کرد .





عسل گون یکی از گیاهان خودرو و بومی مناطق کوهستانی ایران، تولید میشه. گون گیاهی که با گل‌های زرد، سفید یا بنفش که در مناطق کوهستانی و خشک ایران رشد مکنه. زنبورها با تغذیه از شهد گل‌های این گیاه، عسلی با طعم و خواص ویژه تولید می‌کنند.



عسل آویشن باعث افزایش آرامش و تسکین اعصاب شده و مقوی مغز و اعصاب است. - درمان تنگی نفس از دیگر فواید مصرف این عسل است. استفاده از عسل تشکیل شده از گیاه آویشن برای درمان دردهای مفصلی و تسکین دردهای شکمی و روده مفید می‌باشد.





عسل زعفران یک منبع انرژی طبیعی است که می‌تواند سیستم ایمنی شما را تقویت کرده و باعث شود در طول روز احساس انرژی کنید؛ چرا که این دمنوش سرشار از قندهای طبیعی و آنتی‌اکسیدان‌هایی است که متابولیسم را افزایش می‌دهند و به آزادسازی آهسته انرژی کمک می‌کنند.

عسل ارگانیک به عسلی اطلاق می‌شود که از زنبورهای تولید می‌شود که در محیط‌های طبیعی و بدون استفاده از سموم شیمیایی و آفت‌کش‌ها پرورش یافته‌اند.

انواع مختلف عسل طبیعی از جمله عسل زعفرانی، عسل گون، عسل آویشن و غیره که هر کدام خواص خاص خود را دارند.







عسل ارگانیک به دلیل وجود آنتی‌اکسیدان‌ها و مواد مغذی، به تقویت سیستم ایمنی بدن کمک می‌کند و می‌تواند در پیشگیری از بیماری‌ها موثر باشد.

عسل طبیعی دارای خواص ضد التهابی است که می‌تواند به کاهش التهابات و بهبود زخم‌ها کمک کند.



شرکت عسل ارگانیک با تمرکز بر کیفیت و سلامت محصولات خود، به یکی از برندهای معتبر در زمینه تولید عسل طبیعی تبدیل شده است. با انتخاب عسل ارگانیک، مصرف‌کنندگان می‌توانند از خواص بی‌نظیر این محصول بهره‌مند شوند و به حفظ محیط زیست نیز کمک کنند. این شرکت با رعایت استانداردهای بین‌المللی و ارائه محصولات با کیفیت، به سلامت جامعه و محیط زیست اهمیت می‌دهد.



# baran



[organicbaran.com](http://organicbaran.com)



[wahidek13611@gmil.com](mailto:wahidek13611@gmil.com)



09139096542

